

DZP-1.260.11.2016.24JP

Warszawa, dn.06.maja.2016.r.....

Nr sprawy: RZP-II-WI/8/DZP-1/2016

L.dz.

.....

.....

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja Centrum Usług Socjalnych i Szkolenia Kadr Pomocy Społecznej „Ośrodek Nowolipie“ – przy ul. Nowolipie 25B w Warszawie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, jednocześnie zmieniając treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie Nr 1

„Czy Zamawiający uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wybudował, rozbudował budynek użyteczności publicznej na kwotę 8.000.000,00 zł brutto lub więcej o powierzchni powyżej 2000 m².”

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa w Rozdziale XVI ust. 2 SIWZ, oprócz *Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy* musi złożyć **Wykaz robót budowlanych**, w którym ma się wykazać:

a) Wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na przebudowie budynku użyteczności publicznej o wartości zamówienia co najmniej **8.000.000,00 zł brutto** (słownie złotych: osiem milionów) każda,

oraz

b) Wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na przebudowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej **2.000 m²** każda.

Wobec powyższego przy tak jednoznacznie sformułowanym opisie sposobu oceny spełnienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia, nie ma możliwości interpretacji jego treści w odmienny sposób niż określił to Zamawiający w treści SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.

Ponadto Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania tj. przed otwarciem ofert, Zamawiający nie może dokonywać oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie zapytania złożonego przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 2

„ Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że umieszcza w dniu dzisiejszym, tj. w dniu 06 maja 2016 r. na stronie internetowej - Przedmiary robót - Załączniki od Nr 28 do Nr 35 do SIWZ - z rozszerzeniem .ath.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami Rozdz. XXIV SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny oferty”, ust. 2 i 3 - podstawą obliczenia ceny, będą kosztorysy opracowane przez Wykonawcę. Przedmiar robót opracowany przez Zamawiającego i przekazany Wykonawcy stanowi jedynie podstawę informacyjną. W przypadku nie uwzględnienia w kosztorysach opracowanych przez Wykonawcę, wszystkich robót i innych wydatków niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy i wynikających z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR), powstałe różnice stanowią element ryzyka Wykonawcy i nie skutkują zwiększeniem ceny.

Pytanie Nr 3

„Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający przesuwając termin składania ofert z dnia 12.05.2016 r. (do godz. 11:30) na dzień **17.05.2016 r. do godz. 11:30.**

Wobec powyższego treść Rozdziału XII SIWZ „Termin składania ofert” otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa **17.05.2016 r. o godz. 11³⁰**.

Uwaga! Dla ofert przesłanych do Zamawiającego, tak samo jak dla pozostałych składanych ofert, liczy się data i godzina złożenia oferty do miejsca wyznaczonego w siedzibie Zamawiającego.

2. W przypadku, gdy oferta zostanie złożona po terminie wyznaczonym na składanie ofert, Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która została złożona po terminie.”

Wobec czego termin otwarcia ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin składania ofert o godzinie 12:00.

Stosownie do postanowień zawartych w art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zamieszcza Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, które uwzględnia powyższą zmianę terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz zamieszcza tą informację na stronie internetowej Zamawiającego www.szrm.pl Katalog: Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro, a także w swojej siedzibie na: „Tablicy Ogłoszeń”.

Treść powyższych odpowiedzi wraz ze zmianą SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,
p.o. DYREKTOR

Paweł Barański